
UCHWAŁA NR LXIV/424/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.000.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.000.000,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 46.054.936,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 25.371.587,61 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 20.683.348,39 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.841.794,35 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.966.949,60 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 52.889.463,75zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 24.058.683,99 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 28.830.779,76 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr 3b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.834.527,75 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 3.724.527,75 zł  

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.000.000,00 zł; 

3) przychody ze spłat pożyczek udzielonych w 2023 roku na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 110.000,00 zł,  

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

90004 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące 25 371 587,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 20 683 348,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 457 183,55 3 457 183,55

Plan dochodów budżetu gminy   

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

25 371 587,61

0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

20 683 348,39

6090

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Tabela Nr 1

do uchwały Nr  LXIV/424/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 stycznia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1



-1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 46 054 936,00 46 054 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 457 183,55 3 457 183,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 545 466,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 531 466,00 5 531 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 945 466,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 466,00 5 931 466,00 0,00 0,00

5 431 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 431 466,00 5 431 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 831 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 831 466,00 5 831 466,00 0,00 0,00

15 678 540,01 259 170,00 259 170,00 2 570,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 419 370,01 15 419 370,01 0,00 0,00

-2 966 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 966 949,60 -2 966 949,60 0,00 0,00

5 016 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 893,35 5 016 893,35 0,00 0,00

17 728 483,76 259 170,00 259 170,00 2 570,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 469 313,76 17 469 313,76 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 949,60 2 996 949,60 0,00 0,00

3 056 949,60 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 949,60 2 996 949,60 0,00 0,00

15 614 940,01 195 570,00 195 570,00 2 570,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 419 370,01 15 419 370,01 0,00 0,00

-2 966 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 966 949,60 -2 966 949,60 0,00 0,00

2 019 943,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 943,75 2 019 943,75 0,00 0,00

14 667 934,16 195 570,00 195 570,00 2 570,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 472 364,16 14 472 364,16 0,00 0,00

3 294 400,00 294 400,00 294 400,00 0,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 400,00 299 400,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

294 400,00 294 400,00 294 400,00 0,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 400,00 299 400,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 900,00 161 900,00 161 900,00 2 400,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 901,00 59 901,00 59 901,00 0,00 59 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 801,00 221 801,00 221 801,00 2 400,00 219 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 079,17

0,00

0,00

0,00

0,00

36 284,99

497 364,16

0,00

0,00

0,00

0,00

497 364,16

0,00

0,00

36 284,99

4 906 300,00

461 079,17

4 906 300,00

4 906 300,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

4 906 300,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

710

700

600

010

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

70005

60016

60014

01044

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Tabela Nr 2

do uchwały Nr  LXIV/424/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 stycznia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1



161 900,00 161 900,00 161 900,00 2 400,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 901,00 59 901,00 59 901,00 0,00 59 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 801,00 221 801,00 221 801,00 2 400,00 219 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519 403,00 6 419 403,00 6 055 943,00 4 822 254,03 1 233 688,97 2 460,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 569 403,00 6 419 403,00 6 055 943,00 4 822 254,03 1 233 688,97 2 460,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

238 960,00 138 960,00 61 500,00 40 000,00 21 500,00 2 460,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

288 960,00 138 960,00 61 500,00 40 000,00 21 500,00 2 460,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 826 260,00 7 666 260,00 7 431 650,00 5 970 285,00 1 461 365,00 0,00 234 610,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

7 896 260,00 7 666 260,00 7 431 650,00 5 970 285,00 1 461 365,00 0,00 234 610,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

241 148,00 81 148,00 76 148,00 0,00 76 148,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

311 148,00 81 148,00 76 148,00 0,00 76 148,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

3 511 720,00 2 101 720,00 2 086 720,00 50 486,00 2 036 234,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

3 731 720,00 2 101 720,00 2 086 720,00 50 486,00 2 036 234,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

434 900,00 174 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

654 900,00 174 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

288 400,00 288 400,00 168 400,00 2 500,00 165 900,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 400,00 308 400,00 188 400,00 2 500,00 185 900,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 400,00 153 400,00 153 400,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 400,00 173 400,00 173 400,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 014 619,00 23 973 782,99 19 023 193,89 11 795 702,88 7 227 491,01 1 060 460,00 3 099 129,10 0,00 0,00 791 000,00 26 040 836,01 23 040 836,01   3 000 000,00 0,00

-3 966 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 966 949,60 -3 966 949,60 0,00 0,00

6 841 794,35 84 901,00 84 901,00 0,00 84 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 756 893,35 6 756 893,35 0,00 0,00

52 889 463,75 24 058 683,99 19 108 094,89 11 795 702,88 7 312 392,01 1 060 460,00 3 099 129,10 0,00 0,00 791 000,00 28 830 779,76 25 830 779,76   3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 463 664,16

96 284,99

0,00

5 367 379,17

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

900

801

750

Wydatki razem:

92601

Kultura fizyczna926

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Administracja publiczna

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

71004

75095

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Obiekty sportowe
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

80195

90095

90004

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 531 466,00 400 000,00

01044 5 431 466,00 400 000,00

6050 525 166,00 400 000,00

100 000,00 400 000,00

600 15 419 370,01 2 049 943,75

60014 0,00 2 996 949,60

6050 0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

6370 0,00 2 943 949,60

0,00 2 943 949,60

60016 15 419 370,01 - 947 005,85

6050 732 126,00 509 000,00

23 000,00 - 23 000,00

49 126,00 207 000,00

0,00 325 000,00

6057 437 316,55 12 522,38

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 931 466,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 831 466,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 166,00

 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca

500 000,00

17 469 313,76

2 996 949,60

53 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych

Transport i łączność

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej)- oraz Gustawów - Jeziorzec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53 000,00

14 472 364,16

2 943 949,60

2 943 949,60

1 241 126,00

0,00

256 126,00

325 000,00

449 838,93

Tabela Nr 3a

do uchwały Nr  LXIV/424/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 stycznia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1



437 316,55 12 522,38

6059 23 762,62 23 762,61

23 762,62 23 762,61

6370 14 226 164,84 - 1 492 290,84

2 943 949,60 - 2 943 949,60

1 538 341,24 1 451 658,76

750 100 000,00 50 000,00

75095 100 000,00 50 000,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 160 000,00 70 000,00

80195 160 000,00 70 000,00

6050 160 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

6059 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

900 1 410 000,00 220 000,00

90004 1 050 000,00 0,00

6050 1 050 000,00 - 1 000 000,00

1 050 000,00 - 1 000 000,00

6370 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

90095 260 000,00 220 000,00

6050 260 000,00 20 000,00

10 000,00 20 000,00

90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Rzeczyca

480 000,00

1 000 000,00

280 000,00

30 000,00

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

449 838,93

47 525,23

47 525,23

12 733 874,00

0,00

2 990 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Zakup urządzeń na doposażenie budynku Urzędu Gminy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

150 000,00

150 000,00

50 000,00

50 000,00

230 000,00

230 000,00

170 000,00

20 000,00

60 000,00

60 000,00

1 630 000,00

1 050 000,00

50 000,00

50 000,00

1 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 2



6060 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

26 040 836,01 2 789 943,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu Infrastruktury i Usług
Komunalnych

Razem

200 000,00

200 000,00

28 830 779,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 3



rok

budżetowy
2024

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10

3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 70021 Zakup i objęcie akcji i udziałów - społeczne inicjatywy mieszkaniowe
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75095 Zakup urządzeń na doposażenie budynku Urzędu Gminy
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 90095
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu Infrastruktury i Usług
Komaunalnych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560 779,76 4 471 439,23 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 659 269,00 282 542,00 3 469 705,93 0,00

5 191 466,00 1 229 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

4 931 466,00 969 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

1.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Roczne zadania inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

Rezerwa 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

 Infrastruktura  sanitarna wsi

01044

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

Lp.
Klasyf
ikacja

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane nakłady

w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Program
Odbudowy
Zabytków

środki na
uzupełnienie
subwencji
ogólnej z

przeznaczeniem
na wsparcie
finansowe w

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program
Inwestycji

Strategicznych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem

w tym:
finansowan

ie
wyprzedzaj

ące

Tabela Nr 3b

do uchwały Nr  LXIV/424/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 stycznia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1



2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy oraz
budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu 4 921 466,00 959 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

100 000,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy

50 000,00
50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 90095 30 000,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

20 369 313,76 3 241 651,23 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 0,00 0,00 449 838,93 0,00

3 996 949,60 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrującej w wodę na
terenie gminy Rzeczyca

50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Bartoszówka 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
60014

2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00

14 472 364,16 1 288 651,23 0,00 0,00 12 733 874,00 0,00 0,00 449 838,93 0,00

12.
Przebudowa drogi gminnej nr 116111E wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec 4 000 000,00 256 126,00 0,00 0,00 3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę
powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726
w miejscowości Wiechnowice 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinku Wiechnowice – Bartoszówka
wraz  z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz Gustawów i Jeziorzec 3 812 364,16 372 525,23 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 449 838,93 0,00

15. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze-
Łąkowa wraz  z zagospodarowaniem terenów przyległych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

01044

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

01044

80195

01043

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca

Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 2



17. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 6 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Gustawów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Zwiększenie potencjału turystycznego – przystań Grotowice II 100 000,00 100 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 80195 Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w Sadykierzu 100 000,00 100 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 90006
Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca
z zastosowaniem technologii energooszczędnych

50 000,00 50 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.
Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Budowa OZE wraz z magazynami energii na potrzeby Gminy Rzeczyca
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie
Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu

100 000,00
100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Modernizacja i adaptacja obiektu GOK w Rzeczycy na potrzeby społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 830 779,76 7 741 439,23 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 659 269,00 282 542,00 3 469 705,93 0,00
RAZEM

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109

Pozostała działalność Turystyka

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach

Ochrona gleb i wód podziemnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

60016

63095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922.

2. 3 000 000,00

4. 5 166 203,43

Rozchody ogółem: 1 441 675,68

1 441 675,68

1. 110 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 276 203,43

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Kwota

Tabela Nr 4

do uchwały Nr  LXIV/424/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 stycznia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0554D-250F-4B5D-831E-BE6E19B230E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/424/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4




